
CONSEIL  COMMUNAL

EXTRAIT  DE  PROCES-VERBAL

Séance  du Conseil  Communal  du 26 juin  2019

Objet  :  PREAVIS  MUNICIPAL  No 1/2019

RÉNOVATION  DU PIGNON  OUEST  DE L'ÉCOLE

L'ASSEMBLEE  DU  CONSEIL  COMMUNAL

*  Vu  le préavis  de la Municipalité.
*  Ouï  le rapport  de la Commission  des finances,  désignée  pour  l'étude  de cet objet.
*  Ouï  le rapport  de la Comrnission  ad hoc,  désignée  pour  l'étude  de cet  objet.
*  Considérant  que cet objet  a été porté  régulièrement  à l'ordre  du jour.

DECIDE

*  D'adopter  le préavis  municipal  No1/2019 te] que présenté.

AUTORISE  LA  MUNICIPALITÉ

*  A  adjuger  les mandats  jusqu'à  concurrence  des montants  annoncés.
*  D'allouer  à la Municipalité  un  montant  de CHF  I 70'000.-
*  D'autoriser  la Municipalité  à p  ce montant  sur  les liquidités  courantes  ou en cas de besoind'autoriser  un emprunt  auprès  d'un  établissement  bancaire.
*  D'amortir  ce montant  sur le fond  de réserve  et le solde  sur 10 ans ou selon  les comptes

cornmunaux.

Le Président

J. Frischho

CONSEn,  CO DE  LAVIGNY

La  Secrétaire

L. Simone


